
 

   

 

 poniedziałek, 15 stycznia 2024 r.   10/24 

 

NOWOŚĆ! LODÓWKI SPOŁECZNE, WĘDKOWANIE I KOMUNIKACJA  

W DZIELNICY XVII 

Radny Łukasz Sęk interpeluje w sprawie komunikacji autobusowej  

w Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie. Łukasz Gibała składa zapytanie 

o program budowy chodników oraz cztery interpelacje, których 

tematami są prace nad projektem miejskiego planu zagospodarowania 

przestrzennego  obszaru „Rajsko II”, problemy pracowników MPK SA, 

zakaz wędkowania oraz apel o zwiększenie ilości lodówek społecznych. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROJEKTY GRUP MIESZKAŃCÓW, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA 

17 stycznia o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się pierwsza w tym roku 126. sesja 

RMK. Obrady będzie można śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

DOSTĘP DO BIP-U, PRZYSZŁOŚĆ ZAJAZDU KAZIMIERSKIEGO I BEZ-

PŁATNA KOMUNIKACJA W „SMOGOWE” DNI 

Łukasz Gibała stawia pytania dotyczące funkcjonowania i pełnej 

dostępności Biuletynu Informacji Publicznej oraz planów miasta wobec 

budynku przy ul. Krakowskiej 29. Łukasz Sęk porusza sprawę bezpłatnej 

komunikacji w dni z przekroczeniem norm jakości powietrza. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/279031,2086,komunikat,lodowki_spoleczne__wedkowanie_i_komunikacja_w_dzielnicy_xvii.html
https://www.krakow.pl/rmklive
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278965,30,komunikat,projekty_grup_mieszkancow__czyli_w_najblizsza_srode_sesja_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/278962,2086,komunikat,dostep_do_bip-u__przyszlosc_zajazdu_kazimierskiego_i_bezplatna_komunikacja_w__smogowe__dni.html
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NIE TYLKO O TAURON ARENIE 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się o godz. 13.30 

w Pałacu Potockich, Rynek Główny 20. 

Zapoznają się z informacją o działalności Tauron Areny Kraków. Zaopiniują też 

projekty uchwał w sprawie: uchylenia uchwały nr XCII/2523/22 w sprawie 

lokalizacji pomnika Orląt Lwowskich; ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących lokalizacji pomnika Orląt Lwowskich w Krakowie. Przyjmą też plan 

pracy komisji na 2024 r. oraz roczny harmonogram posiedzeń.  

WNIOSKI DO ZAOPINIOWANIA 

O godz. 15.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie 

się posiedzenie Komisji Budżetowej.  

Radni zajmą się m.in. opiniowaniem czterech wniosków w sprawie podjęcia 

indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na 

preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego oraz 

opiniowaniem dziesięciu wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta 

Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup 

udziału w gruncie zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem 

bonifikaty. Przyjmą też plan pracy Komisji na rok 2024. 

W SPRAWIE PROJEKTU UCHWAŁY 

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają się podczas posiedzenia, 

które rozpocznie się o godz. 15.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody Związkowi Żołnierzy 

Wojska Polskiego – Małopolskiemu Zarządowi Wojewódzkiemu Związku 

POSIEDZENIA KOMISJI: 16 stycznia, wtorek 
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Żołnierzy Wojska Polskiego w Krakowie z siedzibą ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa na sztandarze (druk nr 3861). 

DYSKUSJA O SCT 

O godz. 15.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza.  

Radni dyskutować będą o Strefie Czystego Transportu w Krakowie. 

INFORMACJE O NIERUCHOMOŚCIACH 

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się  

o godz. 17.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą m.in.: informację dotyczącą nieruchomości położonej przy 

ul. Lubelskiej 6 w Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia 

współwłasności tej nieruchomości za spłatą udziału Gminy Miejskiej Kraków; 

informację dotyczącą nieruchomości położonej przy ul. Wasilewskiego 9  

w Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej 

nieruchomości za spłatą udziału Gminy Miejskiej Kraków oraz informację 

dotyczącą nieruchomości położonej przy ul. Siemiradzkiego 10 w Krakowie –  

w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości 

za spłatą udziału Gminy Miejskiej Kraków. Zaopiniują też trzy wnioski w sprawie 

wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu 

kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego, zbytego 

przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty oraz trzy wnioski w 

sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, 

lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 

czerwca 2008 r.  Przyjmą też propozycje do planu pracy Komisji na 2024 rok. 
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W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się podczas 

posiedzenia o godz. 17.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Zaopiniują wniosek złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Kształtuj umysł  

i ciało - ofert mamy niemało”. Przyjmą również plan pracy Komisji na 2024 rok 

oraz roczny harmonogram posiedzeń.  

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 17 i 31 stycznia 

• 7 lutego 

• 6 i 20 marca 

• 3 kwietnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH: 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

